НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	23.09.2024
	№
	19/56

с. Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы от 23.09.2022 № 1/5 «О постоянных депутатских комиссиях Ныровской сельской Думы

 Тужинского района Кировской области
В соответствии со статьей 9 Регламента Ныровской сельской Думы Тужинского района Кировской области, утвержденного решение Ныровской сельской Думы от 15.08.2017 № 57/257, статьей 5 решения Положения о постоянных депутатских комиссиях Ныровской сельской Думы Тужинского района Кировской области, утвержденного решение Ныровской сельской Думы от 23.09.2022 № 1/5, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Ныровской сельской Думы от 23.09.2022 № 1/5 «О постоянных депутатских комиссиях Ныровской сельской Думы Тужинского района Кировской области:
1.1. В пункте 1.1 заменить Новикову Юлию Викторовну на Токтаева Сергея Арсентьевича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ныровской

сельской Думы                                                         Н.В. Хлыбова

 Глава Ныровского

сельского поселения                                                М.С. Соловьев